
Företag som erbjuder kontaktsamtal 

Nedan kan Du se vilka företag som erbjuder kontaktsamtal under Amår12 och även vilka 

studenter som de önskar att träffa. 

Accenture - Vill främst träffa studenter som läser systemvetenskap eller går utbildningar 

inom data och IT. Vill helst träffa de studenter som tar examen inom två år. Förutom cv och 

personligt brev vill Accenture även ha Ditt högskolebetyg, så skicka även in det till Carolina. 

Deloitte – Är intresserade av att träffa dig som läser civilekonomprogrammet med inriktning 

mot redovisning/revision.  

Epsilon – De vill gärna träffa ingenjörsstudenter som studerar: maskinteknik, materialteknik, 

elektroteknik, data, fysik, interaktionsdesign, kemi, miljö, biomedicin eller industriell 

ekonomi. 

Ernst & Young – Vill träffa studenter från civilekonomprogrammet som vill komma i kontakt 

med dem. De träffar gärna studenter från alla årskurser. 

Fortnox – De vill träffa studenter på ekonomihögskolan som är intresserade av deltid- eller 

heltidsarbete inom försäljning och kundvård. 

Grant Thornton – Vill främst träffa dig som studerar på civilekonomprogrammet med 

inriktning mot redovisning/revision. 

IKEA – Är intresserade av att träffa tekniker och ingenjörer som läser sista året . De vill även 

träffa studenter inom ekonomi, HR och andra utbildningar som är intresserade av 

sommarjobb. 

KPMG – Vill i första hand träffa dig som läser civilekonomprogrammet, med inriktning mot 

redovisning, och är inne på sin sista termin. De kan även tänka sig att träffa studenter som 

går sin sjätte eller sjunde termin. 

Länsförsäkring Kronoberg – Vill träffa studenter på civilekonomprogrammet som läser sin 

sista termin. 

Maxkompetens – Vill träffa studenter som läser datavetenskap, ingenjörsprogram, ekonomi 

och de som läser maskin- eller byggutbildningar. 

Mazars SET – Är intresserade av att träffa dig som läser ekonomprogrammet med inriktning 

mot redovisning och som är nyfiken på Mazars SET. 

Mediaanalys – Vill träffa studenter som läser civilekonomprogrammet med inriktning 

marknadsföring,marknadsföringsprogrammet, EBD, media-kommunikation eller 

systemutveckling. 



Montico – Vill träffa studenter som har arbetslivserfarenhet och som går sitt sista år på 

utbildningen eller studenter som söker ett extrajobb vid sidan av studierna. 

PWC – Vill träffa dig som läser på civilekonomprogrammet. 

Saft – Vill träffa dig som studerar data/IT, ekonomi, teknik eller ingenjörsutbildningar. 

Scania Oskarshamn – Är intresserade av att träffa studenter som läser på de tekniska 

utbildningarna. 

 

Semcon - Vill framförallt träffa dig som studerar till maskiningenjör eller till El-ingenjör. 

Skanska – De vill träffa studenter som läser: Högskoleingenjörsutbildning i byggteknik 

Högskoleprogrammet i byggteknik med byggnadsvård Kandidatprogrammet i 

byggnadsutformning. 

Swedbank – Är intresserade av att träffa dig som läser civilekonomprogrammet. 

VIDA – Är intresserade av att träffa studenter som läser utbildningar mot ekonomi, skog- och 

träteknik, personal och marknadsföring. 

Visma spcs– Vill träffa studenter som studerar antingen ekonomi eller till systemvetare. 


